UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:   1258/UBND-NN.TN

V/v xem xét kiến nghị của Công ty TNHH năng lượng xanh T&J là Chủ đầu tư xây dựng Khu xử lý chất thải rắn phát năng lượng tại huyện Thuận Thành
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  05  tháng  5  năm 2021

	                            Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch

và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Khoa học và
Công nghệ;

- UBND huyện Thuận Thành;

- Công ty TNHH năng lượng xanh T&J.

Xét đề nghị của các cơ quan: Công ty TNHH năng lượng xanh T&J tại công văn số 19/CV-MTTT ngày 31/3/2021; Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 609/KHĐT-KTĐN ngày 23/4/2021, về việc đề xuất thỏa thuận xử lý rác cho dự án đầu tư xây dựng nhà máy xử lý chất thải rắn công nghệ cao phát năng lượng tại xã Ngũ Thái, huyện Thuận Thành.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất theo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 609/KHĐT-KTĐN ngày 23/4/2021.

2. Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Khoa học và Công nghệ và UBND huyện Thuận Thành theo chức năng, phối hợp thực hiện việc ký thỏa thuận với Chủ đầu tư Khu xử lý chất thải rắn phát năng lượng tại huyện Thuận Thành đảm bảo đúng quy định của pháp luật; theo đúng cam kết của Chủ đầu tư và Quyết định phê duyệt chủ trương đầu tư điều chỉnh của UBND tỉnh. Thỏa thuận cung cấp rác thải sinh hoạt đầu vào chỉ có hiệu lực khi Chủ đầu tư thực hiện đúng tiến độ đầu tư đã được UBND tỉnh phê duyệt./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN, XDCB.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng

PAGE